
Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Volnočasové aktivity

Číslo dotačního programu 23SMR04

Název dotačního programu Táborová činnost

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je 

nepřiměřených a neúčelných, rozpočet je nejasný nebo výdaje 

nekorespondují s aktivitami uvedenými v žádosti

Specifické hodnotící kritérium

Ekonomické využití finančních prostředků 

(přiměřenost výdajů a účelnost jejich využití), podíl 

vlastních a partnerských zdrojů

Všechny výdaje uvedené v rozpočtu žádosti jsou přiměřené

a účelné, jednotlivé položky jsou konkrétně vyčísleny, podíl 

ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 10 % více 

než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami 

programu

Většina výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených

a účelných. Jednotlivé položky nejsou konkrétně vyčísleny, nebo 

podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % více než 

je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami 

programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených

a účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří 

minimálně o 10 % více než je minimální podíl ostatních zdrojů 

stanovený podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených

a účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří

do 9,9 % více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený 

podmínkami programu



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Specifické hodnotící kritérium

Název dotačního programu

Číslo dotačního programu

Soulad projektu s vyhlášeným programem, naplnění 

cílů programu

Táborová činnost

23SMR04

Volnočasové aktivity

Zcela v souladu s cílem a účelem programu - táborové aktivity 

pořádané v době letních prázdnin navazující na celoroční činnost

V souladu s cílem a účelem programu - táborové aktivity 

pořádané v době ostatních prázdnin navazující na celoroční 

činnost

V souladu s cílem a účelem programu - táborové aktivity 

pořádané v době letních prázdnin nenavazující na celoroční 

činnost

V souladu s cílem a účelem programu - táborové aktivity 

pořádané v době ostatních prázdnin nenavazující na celoroční 

činnost a příměstské tábory

Projekt není v slouladu s cílem a účelem programu



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Táborová činnost se zaměřením pouze na zábavné a relaxační 

aktivity nebo nedostatečně popsané aktivity (velmi stručná 

žádost)

Specifické hodnotící kritérium
Výchovně vzdělávací zaměření projektu, vhodnost 

akce

Táborová činnost různorodého výchovně-vzdělávacího zaměření 

s dlouhodobou tradicí (min. 10 a více let)

Táborová činnost různorodého výchovně-vzdělávacího zaměření 

s dlouhodobou tradicí (5 - 9 let)

Táborová činnost různorodého výchovně-vzdělávacího zaměření 

(4 a méně let, nebo neuvedeno)

Jednostranně zaměřená táborová činnost

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Volnočasové aktivity

Číslo dotačního programu 23SMR04

Název dotačního programu Táborová činnost



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Tábor trvající do 6 dnů včetně nebo tábor s 24 a méně účastníky 

Specifické hodnotící kritérium
Počet účastníků v rámci projektu, rozsah a délka 

trvání pořádané akce/akcí

Tábor trvající 10 a více dnů s 46 a více účastníky

Tábor trvající 10 a více dnů s 25  - 45 účastníky

Tábor trvající 7 - 9 dnů s 46 a více účastníky

Tábor trvající 7- 9 dnů s 25 - 45 účastníky

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Volnočasové aktivity

Číslo dotačního programu 23SMR04

Název dotačního programu Táborová činnost



Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

0 bodů

Splnění střední priority programu

Nesplnění žádné prioritiy programu

Specifické hodnotící kritérium Naplnění priorit programu

Splnění nejvyšší priority programu a zároveň střední

priority (obou priorit zároveň)

Splnění nejvyšší priority programu

Splnění vysoké priority programu a zároveň střední

priority (obou priorit zároveň)

Splnění vysoké priority programu

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Volnočasové aktivity

Číslo dotačního programu 23SMR04

Název dotačního programu Táborová činnost



Dotační oblast

5 bodů

3 body

1 bod

Specifické hodnotící kritérium Posouzení regionálního významu projektu 

Mimořádně důležité - projekty unikátní svým obsahem, 

zaměřením či dopadem. 

Důležité - projekty přínosné svým obsahem, zaměřením či 

dopadem. 

Projekt má omezený význam. 

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Volnočasové aktivity

Číslo dotačního programu 23SMR04

Název dotačního programu Táborová činnost


